

**Brøgger Tech & Invest ApS**

**c/o Victor Brøgger Andersen, Rosengade 34, 3.tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 34 70 98 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

**Victor Brøgger Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brøgger Tech & Invest ApS  
c/o Victor Brøgger Andersen  
Rosensgade 34, 3.tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 70 98 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Victor Brøgger Andersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.349 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.901.568 kr. mod -6.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.349</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.890.153	0
Andre finansielle indtægter	4.257	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.191	-3.858
<b>Årets resultat</b>	<b>3.901.568</b>	<b>-6.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	2.201.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.901.568</b>	<b>-6.358</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	59.222
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>59.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>59.222</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>546.933</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.546.933</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.546.933</b></u>	<u><b>59.232</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	2.100.939	-100.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.520.939</u></b>	<b><u>19.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.749	29.257
Anden gæld	11.245	10.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.994</u>	<u>39.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.994</u></b>	<b><u>39.861</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.546.933</u></b>	<b><u>59.232</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	120.000	-94.271	0	25.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.358</u>	<u>0</u>	<u>-6.358</u>
Egenkapital 1. juli 2021	120.000	-100.629	0	19.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.201.568	300.000	2.501.568
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>2.100.939</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>2.520.939</b></u>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.191	3.858
	<u>3.191</u>	<u>3.858</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.		
